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Kontiolahtelaisen Puuartisti Oy:n verstaan laajennus valmis 
 
Kontiorannassa toimiva mittatilaustöihin erikoistunut puusepänyritys Puuartisti Oy kolminkertaisti 
toimitilansa. Laajennuksen myötä yritys on juuri aloittanut uuden työntekijän rekrytoinnin, pystyy 
vastaamaan kasvavien mittatilausprojektien kysyntään ja tavoittelemaan kansainvälisiä projekteja. 
Tilojen kehitys jatkuu edelleen – pitkän tähtäimen tavoitteena on luoda “Suomen paras 
puusepänverstas” ja avoin vierailukohde.  
  
–Nyt vuoden mittainen laajennusurakka palkitaan, kun voimme ruveta työstämään ensimmäisiä sen 
kokoluokan kalustekokonaisuuksia, mitä vanhoissa tiloissa ei olisi mahtunut järkevästi tekemään. 
Myös ensimmäiset ulkomaanprojektit ovat neuvotteluvaiheessa, iloitsee Puuartisti Oy:n perustaja ja 
toimitusjohtaja, 28-vuotias Miikka Kotilainen.  
 
Verstaalla järjestetään Avoimien ovien päivä perjantaina 26.10.2018 klo 13–17, johon lehdistö on 
tervetullut. Tuolloin Puuartisti Oy:n Miikka Kotilainen sekä muu henkilökunta ovat paikalla 
vastaamassa kysymyksiin.  
 
Laajennusprojektissa alunperin 300-neliöinen Kontiorannan entisen varuskunnan viestivälinevarasto 
sai lisäsiiven, jolla kokonaisneliömäärä kasvoi 950 neliöön. Rakentamisessa kiinnitettiin huomiota 
paitsi tilojen toimivuuteen, myös luonnonläheisyyteen ja maisemallisuuteen: massiiviset 3 m x 4 m 
-kokoiset ikkunat avautuvat Pyytivaaran suuntaan ja pinnoissa käytetään paljon käsittelemätöntä 
puuta.  
 
Jatkossa yrityksen tavoitteena on kehittää tiloista “Suomen paras puusepänverstas”, joka toimisi paitsi 
inspiroivana suunnitteluateljeena, myös vierailukohteena ja paikallisena nähtävyytenä uniikista 
puuntyöstöstä kiinnostuneille.  
 
–Haaveena on suunnitella elämyksellinen rakennus, jossa olisi näytillä erilaisia puumateriaaleja ja 
-rakenteita katsottavaksi ja koskettavaksi. Tarkoituksena olisi inspiroida niin suunnittelijoita, 
arkkitehteja kuin asiakkaitakin ihan uudenlaisiin ratkaisuihin puusta.  
 
Puuartisti tiedotti alunperin verstaan laajennustyön aloittamisesta 26.10.2017 Facebook-sivullaan: 
https://bit.ly/2R1nhjY  
 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja, luova johtaja Miikka Kotilainen 

miikka@puuartisti.fi, puh. 050 569 0581 

www.puuartisti.fi 
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